Forma Alytaus miesto savivaldybés biudzetiniy jstaigu, kuriy
apskaita tvarkoma centralizuotai, aiskinamojo rasto prie
biudZeto vykdymo ataskaity rinkinio patvirtinta Alytaus miesto
paslaugy centro direktoriaus 2020-03-25 jsakymu Nr. V-12(1.3)
(Alytaus miesto paslaugy centro direktorians 2024 m. balandZio
9 d. jsakymo Nr. V-7(1.3) redakcija)

ALYTAUS DZUKIJOS MOKYKLA

(istaigos pavadinimas)

AISKINAMASIS RASTAS PRIE 2024 METU RUGSEJO 30 D. BIUDZETO VYKDYMO
ATASKAITU RINKINIO

2024-10-10 Nr.
(data)
Alytus

I. BENDROJI DALIS

Istaigos teisiné forma: biudZetiné jstaiga.

Savininko pareigas ir teisias jgyvendina Alytaus miesto savivaldybés taryba.

Istaiga yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbinj antspauda ir atsiskaitomaja sgskaita.

Istaiga sudaro ir teikia atskirus Zemesniojo lygio finansiniy ataskaity ir biudzeto vykdymo rinkinius.
Kontroliuojamy arba asocijuoty subjekty bei filialy ar kity struktiiriniy padaliniy jstaiga neturi.
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje jstaigoje pareigybiy skai¢ius- 143,90

1. BIUDZETO PROGRAMU SAMATU VYKDYMAS
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Ataskaitinio = 2 8§
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: laikotarpio - = &, E o
- . . . . Lo Ataskaitinio = o g
LéSy | Priemonés | Priemonés |  patvirtinti . . @ ‘ o 5 Q
Lt . . o laikotarpio - £ ==
Saltinis kodas pavadinimas | asignavimai - 2 Sy & .5
sy panaudojimas o 3 W
iskaitant | E = < 3
| patikslinimus S > §
- | | . Z 2
1 2 _ 3 4 5 6 7 8
Priesmokyklinio Planuota
141 33.2.1.04 ugdymo sglygy 26000 21835,35 4164,65 84,0 pagal ML
sudarymas ‘ metodika
Kokybisko | ' ' |
| bendrojo Planuota
141 33.2.1.05 ugdymo proceso ‘ 1382900 1305686,68 77213,32 94,4 pagal ML
organizavimas ir metodika
o valdymas | - - = |
Svietimo '
sistemos ir Planuota
| 141 33.2.1.08 mokymo 1000 0,00 1000 0,0 pagal ML
| kokybés metodiky
| terinimas _
. Ugdymo Planuota
141 33.2.1.07 ”;i)“rsef;:st’ 1800 1800,00 0,00 100,0 | pagal ML
J' skirtumy tarp metodikg




mokykly
sumazinimas

141

33.2.1.18

Ugdymo
aplinkos ir
turinio diegiant
technologines
inovacijas visose
ugdymo
pakopose
gerinimas

141

33.2.1.20

Svietimo
pagalbos
ugdymo
jstaigose
organizavimas

9300

8437,15

362000

14401

33.2.1.09

Ikimokyklinio,
priesmokyklinio
ir bendrojo
ugdymo aplinkos
formavimas ir

uztikrinimas

14218

32.1.3.07

Socialinés
paramos
mokiniams
teikimas

14702

33.2.1.07

15101

33.2.1.05

Ugdymo
finansavimo
poreikiy
skirtumy tarp
mokykly
mazinimas
Kokybisko
bendrojo
ugdymo proceso
organizavimas ir
valdymas

105000

78800

286466,27

862,85

7553373

Planuota
pagal ML
metodikg

Planuota
pagal ML
metodika

58086,94

46913,06

49948,85

28851,15

Planuota

pagal
metodika

Planuota

pagal
metodiky

1200

1200,00

0,00

| 100,0

123800

68120,74

55679,26

15101

33.2.1.07

Ugdymo
finansavimo
poreikiy
skirtumy tarp
mokykly
mazinimas

600

15101

33.2.1.09

Ikimokyklinio,
priesmokyklinio
ir bendrojo
ugdymo aplinkos
formavimas ir

uztikrinimas

451600

0,00

320289,29

600,00

[ 0,0

Naudojamos
ir spec. 1¢Sos

Bus
naudojama
ketvirtame
ketvirtyje

131310,71

15101

33.2.1.20

Svietimo
pagalbos
ugdymo
|staigose
organizavimas

90800

89554,59

124541

: 70,9

|
Nepanaudotos

komunalinés
i§laidos

98,6

1591

1591

33.2.1.05

33.2.1.09

Kokybigko
bendrojo
ugdymo proceso
organizavimas ir
valdymas

. TIkimokyklinio,

prie§mokyklinio
ir bendrojo
ugdymo aplinkos
formavimas ir
uztikrinimas

31

33.2.1.09

Ikimokyklinio,
priemokyklinio
ir bendrojo
ugdymo aplinkos
formavimas ir
uztikrinimas

11500

39300

11500,00

0,00

37600,00

1700,00

100,0

95,7

Bus
naudojama
ketvirtame
ketvirtyje

9000

4956,23

4043,77

55,1

Nesurinktos
1ésos

33

33.2.1.05

Kokybisko
bendrojo
ugdymo proceso
organizavimas ir
valdymas

12300

7669,62

4630,38

62,4

Nesurinktos
1ésos



361

| Kokybitko
bendrojo

ugdymo proceso

organizavimas ir
valdymas

33.2.1.09

Kokybisko
bendrojo
ugdymo proceso I
organizavimas ir |
valdymas |

e |

33.2.1.05

4700

2600

IS viso: |

4700,00

0,00 100,0

2600,00

0,00 100,0

27i4200,00 | 2280451,71 | 433748,29

84,0 |

1. ATASKAITINIO LAIKOTARPIO PABAIGOJE MOKETINOS IR GAUTINOS SUMOS

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokétinos sumos biudzeto lésy pagal finansavimo Saltinius

(eurais)
I - ~ Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
Mokétina suma ‘ . I — ; By .
IS viso Savivaldybés | Mokinio léSos Valstybés [staigos
B N ‘ - | biudZetas (SB) | (ML) biudZetas (VB) pajamos
2 3 4 5 6
N —— .
Darbo uzmokestis |, 5 554 o7 36630,64 | 209481,16 2503,54 2938,33
ir imokos Sodrai
E———— T T
Prekiy ir paslaugy | 7547 54 4979,37 2578,17
Isigijimas | —
Socialinés i§mokos
| (pasalpos) _| 8897,13 8897,13
 Kitos i8laidos !_
Turto jsigijimo
| i8laidos - |
I§ viso | 268008,34  41610,01 209481,16 13978,84 2938,33

Ataskaitiio laikotarpio pabaigoje likusiy mokétiny sumy, kuriy apmokéjimo terminas suéjes néra.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokétinos sumos, kuriy mokéjimo terminas suéjes:
: :

| Ekonominés Mokeétinos
Eil. Programa Finansavimo = klasifikacijos | Mokétina suma, Eur Sumos
Nr. Saltinis straipsnis susidarymo
prieZastis
1 2 3 4 5 6 |
| -
IS viso | X X X B 0,00 X




Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje gautinos sumos biudzeto lésy pagal finansavimo 3altinius

- (eurais)
o Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
Gautina suma L. _ I8 ju: —
IS viso Savivaldybés Mokinio 1&3os Valstybés [staigos
biudzetas (SB) : (ML) biudZetas (VB) _ pajamos
1 2 3 ' 4 | 5 | 6
Uz islaikyma 232672 ‘ | 2326,72 .
| Svietimo jstaigoje | B - L | = .
Prekiy ir paslaugy |
Isigijimas __
Kitos gautinos 75,00 75.00
| nuoma | | |
I§ viso 2401,72 0,00 000 000 | 240172 |
IV. KITA REIKSMINGA INFORMACIJA
Papildomos reik§mingos ataskaitose nenurodytos informacijos néra.
V. BIUDZETO LESU LIKUCIAI SASKAITOSE
. Ataskaitinio o
Biudzetinés saskaitos Mety pradzioje, laikotarpio Likudio susidarymo
- _ Eur pabaigoje, Eur prieZastys
Bankas 0,00 10,00 -
Mokéjimo kortelé B
Kasa - | _
I§ viso: 0,00 10,00 X

Praéjusiais metais nepanaudotas 1&3y likutis (banke), kuris ataskaitiniais metais buvo jskaitytas | nuo
mety pradzios gautus asignavimus 0,00 Eur.

VL INFORMACIJA APIE VYKDOMUS ES FONDU IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINES
FINANSINES PARAMOS LESOMIS FINANSUOJAMUS PROJEKTUS

Informacija apie vykdomus ES fondy ir (arba) kitos tarptautinés finansinés paramos léSomis
finansuojamus projektus pateikta 1 priede.

Direktore

Vilijja Susinskiené

Alytaus miesto paslaugy centro

direktoriaus pavaduotoja

Onuté¢ Andriukeviciené, el. p. o.andriukeviciene@ampc.lt, mob. 8 608 41 598

Dovilé Juskeviciene
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Asignavimy valdytoju, kity valstybés ir savivaldybiy biudZetiniy jstaigy ir valstybés bindzeto asignavimus )
gaunanéiy kity subjekty bindZeto vykdymo ataskaity rinkinio ir tarpiniy ataskaity rinkinio sudarymo taisykliy

1 pricdas

(BiudZeto i$laidy samatos vykdymo 2024 m. rugséjo 30 d. ketvircio, pusmedio, mety ataskaitos forma)
Alytaus Dztkijos mokykla, 191055527, Tvirtovés g. 7, LT-62216 Alytus

(jstaigos pavadinima;kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)
BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSEJO 30 D.

ketvirtiné

(meting, ketvirting)

ATASKAITA

2024 m. rugs¢jo 30 d.  Nr.

(data)

(programos pavadinimas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybés 114
Departamento
Istaigos 191055527
Programosll
Finansavimo §altini0‘
Valstybés funkcijos| ‘ |
(eurais, ct)
Asignavimy planas, jskaitant Gauti Panaudoti
| patikslinimus asignavimai asignavimai
' kartu su
iskaitytu
I3laidy ckonominés o e Eil. ataskaitiniam | prag¢jusiy mety
Klasifikacijos kodas ISlaidy pavadinimas Nr. | metams laikotarpiui | 13y likutin
1 2 3 4 5 6 7
2 ISLAIDOS l 3.336.200,00|  2.686.800,00 2.257.552,71 2.257.552,71
2|1 Darbo uzmokestis ir socialinis draudimas 2 2.939.800,00 2.360.100,00 2.054.932,82 2.054.932,82
21111 | Darbo uzmokestis - 3 2.897.100,000  2.325.000,00 2.025.336,15 2.025.336,15
201711 Darbo uzmokestis 4 2.897.100,00(  2.325.000,00 2.025.336,15 2.025.336,15
2010111 Darbo uZmokestis pinigais o 5 2.897.100,00(  2.325.000,00 2.025.336,15 2.025.336,15
21 1111 |Darbo uzmokestis pinigais 6 2.897.100,00|  2.325.000,00 2.025.336,15 2.025.336,15
2112 | Socialinio draudimo jmokos 9 42.700,00 35.100,00 29.596,67 29.596,67
201121 |Socialinio draudimo jmokos 10 42.700,00 35.100,00 29.596,67 29.596,67
21211 'Socialinio draudimo jm_okos 11 42.700,00 35.100,00 29.596,67 29.596,67
: 221 ‘Socialinio draudimo jmokos 12 42.700,00 35.100,00 29.596,67 29.596,67
202 - Prekiy ir paslaugy jsigijimo i¥laidos 13 267.100,00 225.100,00 134.926,39 134.926,39
21211 Prekiy ir paslaugy jsigijimo i§laidos 14 | 267.100,00 225.100,00 134.926,39 134.926,39
20211 Prekiy ir paslaugy jsigijimo i§laidos 15 | 267.100,00 225.100,00 134.926,39 134.926,39
A |
(2120111 Prekiy ir paslaugy jsigijimo i§laidos [ 16 267.100,00 225.100,00| 134.926,39 134‘926,39;
[2 721 ]1]1]1 Mitybos izlaidos 17 | 17.000,00 17.000,00| 9.613,85 9.613,85
"2 2 [0 1 [1 [ 2 [Medikamenty ir medicininiy prekiy bei | 18 2.400,00 2.400,00 1.250,02 1.250,02
| paslaugy jsigijimo iSlaidos B o
212|101 1]|1]5 [RySiyjrangos ir ry8iy paslaugy jsigijimo 19 600,00 500,00 481,73 481,73
i5laidos
21211 1|16 |Transporto i§laikymo ir transporto 20 40,800,00 40.800,00 29.289,96 29.289,96
paslaugy jsigijimo iSlaidos |
212|111 ]I5Materialiojo turto paprastojo remonto 25 27.300,00 13.700,00 990,13 990,13
prekiy ir paslaugy jsigijimo i§laidos




Kodas

Ministerijos/Savivaldybés 114|
DepartamentoL

Istaigos| 191055527

Programos‘ .
Finansavimo Saltinio
Valstybés funkcijos | ] -
(curais. ct)
. Asignavimy planas, jskaitant ‘ Gauti | Panaudoti |
patikslinimus asignavimai asignavimai |
kartu su |
| iskaitytu
I8laidy ekonominés . N Eil. . ataskaitiniam | praéjusiy mety |
klasifikacijos kodas [§laidy pavadinimas | Nr. metams laikotarpiui 163y likudin
— - .
1 2 3 4 5 6 7 |

[2 ]2 1]1]1 |16 Kvalifikacijos kelimo i§laidos 26 | 5.400,00 4.400,00 2.842,58 2.842,58

[2]2]1]1]1 |20 Komunaliniy paslaugy jsigijimo i§laidos 28 | 55.600,00 55.000,00) 29.302,30 29.302.30

| 2|2|1|1]1 |21 |Informaciniy technologijy prekiy ir 29 20.600,00 15.000.00; 10.862,30 10.862,30

paslaugy jsigijimo i§laidos

2121 |11 ]30|Kityprekiy ir paslaugy jsigijimo ilaidos 32 98.000,00 76.300,00 50.293,52 50.293,52

7 Socialinés i$mokos (paSalpos) 107 l 125.300,00 101.600,00 67.693,50 67.693,50

2172 Socialiné parama (socialinés paramos 13 | 106.900,00 79.700,00 50.287.71 50.287,71
pasalpos) ir rentos | 3

2171211 Socialiné parama (socialinés paramos 114 | 106.900,00 79.700,00 50.287,71 50.287,71

_ pasalpos) o |

21712111 Socialiné parama (socialinés paramos 115 | 106.900,00 79.700,00 50.287,71 50.287,71

l | pasalpos)

{27121 1]1]2 |Socialiné parama natiira 117 106.900,00 79.700,00 50.287,71 50.287,71
20713 ] Darbdaviy socialiné parama 121 22.400,00 21.900,00 17.405.79 17.405,79
217131 Darbdaviy socialiné parama 122 22.400,00 21.900,00 17.405,79 17.405,79
2171311 Darbdaviy socialiné parama 123 22.400,00 21.900,00| 17.405,79 17.405,79
2713 1]1]1 |Darbdaviysocialiné parama pinjgais 124 $22.400,00 21.900,00] 17.405,79 17.405.79
3 MATERIALIOJO [R NEMATERIALIOJO| 152 27.400,00 27.400,00] 22.899,00 22.899,00

TURTO [SIGIIIMO, FINANSINTO

TURTO PADIDEJIMO IR FINANSINIU

[SIPAREIGOJIMU VYKDYMO

ISLAIDOS 1 =
311 Materialiojo ir nematerialiojo turto jsigijimo| 153 27.400,00 27.400,00| 22.899,00 22.899,00

islaidos ‘ -
3011 Ilgalaikio materialiojo turto kiirimo ir | 154 23.100,00 23.100,00 18.600,00 18.600,00

jsigijimo i§laidos o |
311113 | [MasSiny ir jrenginiy jsigijimo islaidos | 163 | 23.100,00 23.100,00 18.600,00 18.600,00|
3l |3]1] Maginy ir jrenginiy jsigijimo islaidos i 164 23.100,00 23.100,00 18.600,00! 18.600.00;
3011|312 [Kity masiny ir jrenginiy jsigijimo ilaidos | 166 | 15.800,00 15.800,00j 15.800,00 15.800,00|
311 |1|3]1]4 Kompiuterinés techninés ir elektroniniy 168 | 7.300,00 7.300,00| 2.800,00 2-800,00:

ry$iy jrangos jsigijimo i$laidos | | | |
31012 Nematerialiojo turto kiirimo ir jsigijimo 177 4.300,00 4.300,00 4.299.00 4.299,00

18laidos . | ! |
3111211 Nematerialiojo turto kiirimo ir jsigijimo 178 4.300,00 4.300,00 4.299,00 4.299,00

i¥laidos | - | |
311211 Nematerialiojo turto kiirimo ir jsigijimo 179 | 4.300,00 4.300,00 4.299,00 4.299,00

' islaidos |
311]2 1|1 |2 [Kompiuterinés programines jrangos ir 180 4.300,00 4.300,00 4.299,00 4.299,00
| kompiuterinés programinés irangos
licencijy jsigijimo islaidos
18 VISO 336 3.363.600,000  2.714.200,00 2.280.451,71 2.280.451,71
Direktoré Vilija SuSinskiené
(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas) (paraSas) (vardas ir pavardé)
AMPC direktoriaus pavaduotoja Dovilé Juskevidiené



